
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław 

tel.: +48 (71) 337 88 00 | faks: +48 (71) 328 50 48 | e-mail: wroclaw@wody.gov.pl 

www.wody.gov.pl 

 

 

 Wrocław dnia, 16.06.2020 r. 

 

 

 

 

WR.ROZ.2810.34.2020.MS 

 

 

INFORMACJA NR 1 
 

 

Dotyczy:  przetargu nieograniczonego na „Zwiększenie retencji zlewni na obszarach wiejskich zgodnych 

z założeniami planu przeciwdziałania skutkom suszy na terenie działania NW Otmuchów 

Zadanie nr 1 - Jaz zastawkowy na kanale  A w km 1 + 650 wraz z zastawką  na kanale A w km 

2 + 650 i elementami służącymi do nawodnienia gruntów  

Zadanie nr 2 - Jaz zastawkowy na kanale B w km 1 + 270 wraz z pozostałymi zastawkami szt.2 

zwiększenie retencji zlewni na obszarach wiejskich zgodnych z założeniami planu 

przeciwdziałania skutkom suszy”. 

 

Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 4 i 4a ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo Zamówień 

Publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), wprowadza następujące zmiany do SIWZ: 

 
1) w pkt 3: 

 
jest: 
„3. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ STRON 
3.1 Wszelką korespondencję do Zamawiającego związaną z niniejszym postępowaniem, należy kierować na 
adres: 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław; 
tel. (71) 337 88 01;  
e-mail: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl 
oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.34.2020 
 
Godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku: 800-1600. 
Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania przez Wykonawcę powyższych 
wymogów. 
3.2 Wykonawca zobowiązany jest do poinformowania Zamawiającego o każdej zmianie adresu. 
Korespondencja skierowana na ostatnio podany adres Wykonawcy będzie uznana za skutecznie złożoną 
temu Wykonawcy. 
3.3 Wszelką korespondencję do Zamawiającego związaną z niniejszym postępowaniem, składaną w formie 
pisemnej, należy doręczać do Kancelarii, znajdującej się w pokoju 16, na parterze w siedzibie 
Zamawiającego we Wrocławiu przy ul. Norwida 34. 



 

 

 

 

Strona 2 / 4 

 

3.4 Komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się za pośrednictwem operatora 
pocztowego w rozumieniu ustawy Prawo pocztowe, osobiście, za pośrednictwem posłańca lub za pomocą 
poczty elektronicznej na adres mailowy wskazany w pkt 3.1 niniejszej specyfikacji – zwanej dalej „SIWZ”. 
3.5 Oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia oraz o spełnieniu warunków udziału w 
postępowaniu oraz oferta muszą być złożone w formie pisemnej zgodnie z wymogami SIWZ. 
3.6 Zamawiający może zastrzec formę pisemną również dla określonych oświadczeń lub dokumentów 
składanych przez Wykonawcę po terminie składania ofert. O przedmiotowym zastrzeżeniu Zamawiający 
poinformuje Wykonawców wraz z dokonaniem czynności zawiadomienia o konieczności ich złożenia. 
3.7 Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest Mateusz Synówka, tel. 71 33 78 915.”, 
 
Zmienia się na: 
 
„3. SPOSÓB POROZUMIEWANIA SIĘ STRON 
3.1 Zgodnie z art. 18a pkt 1 ustawy z dnia 22 czerwca 2016 r. o zmianie ustawy – Prawo zamówień 
publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2016 r. poz. 1020 ze zm.) – zwaną dalej „ustawą 
zmieniającą”, z zastrzeżeniem wyjątków, o których mowa w niniejszej specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia – zwanej dalej „SIWZ” – komunikacja między Zamawiającym a Wykonawcami odbywa się w 
formie elektronicznej, za pośrednictwem Platformy Zakupowej – zwanej dalej „Platformą” – pod adresem: 
https://www.przetargi.wody.gov.pl. 
3.2 Korzystanie z Platformy jest nieodpłatne. Instrukcja korzystania z Platformy znajduje się pod adresem 
przetargi.wody.gov.pl w zakładce: Instrukcja dla Wykonawców. 
3.3 Korzystanie z Platformy nie wymaga zarejestrowania konta na Platformie. 
3.4 Dokumenty związane z postępowaniem Zamawiający zamieszcza na Platformie  
w zakładce z przedmiotowym postępowaniem. 
3.5 Celem skomunikowania się z Zamawiającym (z wyłączeniem złożenia oferty oraz dokumentów lub 
oświadczeń składanych razem z ofertą, których sposób złożenia został opisany w pkt 14.1 – 14.5 SIWZ, oraz 
oświadczeń lub dokumentów składanych po upływie terminu składania ofert), Wykonawca korzysta z 
zakładki „Zapytaj”. Zakładka ta służy również Zamawiającemu do komunikacji z Wykonawcami. 
3.6 Za datę wpływu wszelkiej korespondencji do Zamawiającego, (z wyłączeniem złożenia oferty, 
oświadczeń lub dokumentów składanych razem z ofertą oraz oświadczeń lub dokumentów składanych po 
upływie terminu składania ofert), uważa się datę wczytania korespondencji na Platformie. 
3.7 Zamawiający zaleca sporządzenie korespondencji w następujących formatach: .doc., .docx, .rtf, .pdf, 
.xls. 
3.8 Maksymalny rozmiar plików przesyłanych za pośrednictwem Platformy wynosi 150 MB. 
3.9 Wszelką korespondencję do Zamawiającego związaną z niniejszym postępowaniem, składaną w formie 
pisemnej, należy kierować na adres: 
 
Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
ul. Norwida 34, 50-950 Wrocław; 
tel. (71) 337 88 01;  
oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.34.2020 
 
Godziny pracy Zamawiającego: od poniedziałku do piątku: 800-1600. 
Zamawiający nie bierze odpowiedzialności za skutki braku zachowania przez Wykonawcę powyższych 
wymogów. 
3.11 Wszelką korespondencję do Zamawiającego związaną z niniejszym postępowaniem, składaną w formie 
pisemnej, należy doręczać do Kancelarii, znajdującej się w pokoju 16, na parterze w siedzibie 
Zamawiającego we Wrocławiu przy ul. Norwida 34. 



 

 

 

 

Strona 3 / 4 

 

3.12 Zgodnie z art. 18a pkt 4 ustawy zmieniającej, oferta musi być złożona w formie pisemnej, zgodnie  
z wymogami SIWZ. W formie pisemnej należy złożyć również oświadczenia i dokumenty wskazane w SIWZ, 
w tym oświadczenie Wykonawcy o braku podstaw do wykluczenia. 
3.13 Zamawiający może zastrzec formę pisemną również dla określonych oświadczeń lub dokumentów 
składanych przez Wykonawcę po terminie składania ofert. O przedmiotowym zastrzeżeniu Zamawiający 
poinformuje Wykonawców wraz z dokonaniem czynności zawiadomienia o konieczności ich złożenia. 
3.14 Osobą uprawnioną do kontaktu z Wykonawcami jest Mateusz Synówka, tel. 71 33 78 915.”, 

 

2) w pkt 14.3 i 14.4: 

jest: 
„14.3 Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru: 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 
Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 

ul. Norwida 34 
50-950 Wrocław 

oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.34.2020 
 

OFERTA 
na: „Zwiększenie retencji zlewni na obszarach wiejskich zgodnych z założeniami planu 

 przeciwdziałania skutkom suszy na terenie działania NW Otmuchów 
Zadanie nr 1 - Jaz zastawkowy na kanale  A w km 1 + 650 wraz z zastawką  na kanale A  

w km 2 + 650 i elementami służącymi do nawodnienia gruntów 
Zadanie nr 2 - Jaz zastawkowy na kanale B w km 1 + 270 wraz z pozostałymi zastawkami szt.2 

zwiększenie retencji zlewni na obszarach wiejskich zgodnych z założeniami planu przeciwdziałania  
skutkom suszy” 

 
Nie otwierać przed godz. 1100 w dniu 30.06.2020 r. 

 
14.4 Ofertę należy złożyć u Zamawiającego we Wrocławiu przy ulicy Norwida 34, do Kancelarii 
znajdującej się w pok. 16, do dnia 30.06.2020 r. do godz. 900. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i 
godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres. 
 
UWAGA ! 
Jeżeli wykonawca zdecyduje się na osobiste złożenie oferty, ze względu  na przyjęte przez Zamawiającego 
środki  zapobiegania rozprzestrzeniania się koronowirusa COVID – 19 oraz konieczność ochrony przed 
kontaktem z koronowirusem pracowników Zamawiającego,  aby złożyć ofertę osobiście, po przybyciu do 
siedziby  Zamawiającego  PGW WP Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu przy ulicy C.K. 
Norwida 34, należy skontaktować się telefonicznie z nr 71 33 78 801,   aby upoważniony pracownik odebrał 
ofertę na zewnątrz siedziby Zamawiającego.  
O chęci  osobistego  złożenia  oferty należy poinformować wcześniej zamawiającego telefonicznie nr 71 33 
78 915 lub droga elektroniczną na adres e-mail: zamowienia.wroclaw@wody.gov.pl.” 
 
 
Zmienia się na: 
 
„14.3 Opakowanie należy zaadresować i opisać według wzoru: 
 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 



 

 

 

 

Strona 4 / 4 

 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej we Wrocławiu 
ul. Norwida 34 

50-950 Wrocław 
oznaczenie sprawy: WR.ROZ.2810.34.2020 

 
OFERTA 

na: „Zwiększenie retencji zlewni na obszarach wiejskich zgodnych z założeniami planu  
przeciwdziałania skutkom suszy na terenie działania NW Otmuchów 

Zadanie nr 1 - Jaz zastawkowy na kanale  A w km 1 + 650 wraz z zastawką  na kanale A  
w km 2 + 650 i elementami służącymi do nawodnienia gruntów 

Zadanie nr 2 - Jaz zastawkowy na kanale B w km 1 + 270 wraz z pozostałymi zastawkami szt.2 
zwiększenie retencji zlewni na obszarach wiejskich zgodnych z założeniami planu przeciwdziałania  

skutkom suszy” 
 

Nie otwierać przed godz. 1100 w dniu 02.07.2020 r. 
 
14.4 Ofertę należy złożyć u Zamawiającego we Wrocławiu przy ulicy Norwida 34, do Kancelarii 
znajdującej się w pok. 16, do dnia 02.07.2020 r. do godz. 900. Dla ofert przesłanych pocztą liczy się data i 
godzina dostarczenia oferty pod wskazany adres.” 
 

3) w pkt 14.7: 

jest: 
„14.7 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 30.06.2020 r. o godzinie 1100 u Zamawiającego w Zamawiającego we 
Wrocławiu  przy ulicy Norwida 34, 50-950 Wrocław, pok. nr 22, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp  i będzie 
transmitowane on-line przy użyciu aplikacji Skype    
Link https://meet.lync.com/wodypolskie.gov.pl/mateusz.synowka/OZ7QVM37” 
 
Zmienia się na: 
„14.7 Otwarcie ofert nastąpi w dniu 02.07.2020 r. o godzinie 1100 u Zamawiającego we Wrocławiu  przy 
ulicy Norwida 34, 50-950 Wrocław, pok. nr 22, zgodnie z art. 86 ustawy Pzp”, 
 
 
Wykonawca przygotowując ofertę na przedmiotowe zamówienie powinien brać pod uwagę powyższe 
zmiany do SIWZ jako stanowiące integralną część SIWZ. 
 
 
 

 

 

Sporządził:  

Mateusz Synówka 

tel. 71 33 78  915 


